
                                                                                                                                                                         
 

  CROCE ROSSA ITALIANA            

     Comitato Provinciale di Catania 

 

 

                               ORDINANZA PRESIDENZIALE N.  26  DEL   23/04/2015     

 

Oggetto: Attivazione Corso di Formazione per Volontari CRI sede di Bronte 

  

 L’anno 2015 il giorno 23 del mese di  Aprile; 

              

IL  PRESIDENTE 

 

VISTO il D.P.C.M. n° 97 del 06/05/05, recante “Approvazione del nuovo Statuto dell’Associazione 

Italiana della Croce Rossa” ( G.U. n° 131 del 08 giugno 2005); 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTA l’O.C. 15 del 05/01/2013 con cui il Commissario Straordinario Avv. Francesco Rocca  

determina d’insediare, a decorrere dalla presente Ordinanza Commissariale, i Presidenti dei 

Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente 

del Comitato Provinciale CRI di Catania; 

 

VISTO il Regolamento sul corso di formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana; 

 

DISPONE 

 

L’attivazione del Corso di formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana del Comitato  

Provinciale di Catania  sede di Bronte; 

La Partecipazione al corso è regolata in conformità all’articolo 4.2 del regolamento sul Corso di  

formazione per volontari della Croce rossa Italiana; 

Non è previsto il versamento di una quota di iscrizione aggiuntiva rispetto a quella stabilita, pari a  

euro 16,00; 

Il Termine di scadenza per le domande di ammissione è stato fissato per il 24/04/2015. 

Il Direttore del Corso è nominato nella persona del volontario Alfio Ferrara titolare  

della qualifica di Istruttore DIU; 

Il Corso avrà inizio il 09/05/15  e gli esami si terranno il giorno 13/06/2015; 

Il programma del Corso e parte integrante della presente Ordinanza e Corrisponde al Regolamento  

sul Corso di formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana ; 

Copia del presente provvedimento è trasmessa al Presidente  del Comitato Regionale.                                                                                                    

 

 

                              Il  Presidente  

                                                                                                           Carmelo Stefano Principato 

 

   
 

    

          

                 


